C-3
Barriere fotoelettriche
Ed
. 0
6/
24
 -
Tu

ia
zi
on
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
SSX-SSXU
Dimensioni in mm
Modello A B C
SSXU20-T160 190 182.5 160
SSXU20-T240 270 262.5 240
SSXU20-T320 350 342.5 320
SSXU20-T400 430 422.5 400
SSXU20-T480 510 502.5 480
SSXU20-T560 590 582.5 560
SSXU20-T640 670 662.5 640
SSXU20-T720 750 742.5 720
Dimensioni in mm
Modello A B C
SSX20-T160 178 166.5 160
SSX20-T240 258 246.5 240
SSX20-T320 338 326.5 320
SSX20-T400 418 406.5 400
SSX20-T480 498 486.5 480
SSX20-T560 578 566.5 560
SSX20-T640 658 646.5 640
SSX20-T720 738 726.5 720
■ Dimensioni (in mm)
Serie SSX      Serie SSXU
Sensormatic srl - Via della Beverara 13 - 40131 Bologna - Tel. 051 6353511 - smbox@sensormatic.it - www.sensormatic.it